Locação de imóvel localizado na Avenida Adolfo 

Viana, nº 0 (térreo), Centro, em Juazeiro-

BA, para funcionamento da sede Administrativa 

da Secretaria Municipal de Saúde de Juazeiro – BA. 

MÊS 12  R$16.000,00  R$192.000,00 

O custo estimado total da contratação é de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais), conforme 
proposta anexa. 

Para definição do local, foi analisado o Imóvel em questão, objeto deste processo licitatório por profissional 
qualificado e emitido um laudo com as informações necessárias a esta contratação. 

CLÁUSULA QUARTA  -  DO REGIME DE EXECUÇÃO, LOCAL E DA FORMA DE ENTREGA